Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er

Niveau
35
Bypass Niveauanzeiger Bestellcode
Typ BNA-K302.1/K402.1/K702.1/K303/K403/K703
Typ: Geräteversion:
BNA-K302.1 PVC mit lose Flansch Anschl. DIN 8063 PN10 DN50 oben + unten, Anzeige Makrolon
BNA-K303 PVC mit lose Flansch Anschl. seitlich und Blindflansch DN 50 oben + unten, Anzeige Makrolon
BNA-K402.1 PVDF mit lose Flansch Anschl. DIN 8063 PN10 DN50 oben + unten, Anzeige Makrolon
BNA-K403 PVDF mit lose Flansch Anschl. seitlich und Blindflansch DN50 oben + unten, Anzeige Makrolon
BNA-K702.1 PP mit lose Flansch Anschl. DIN 8063 PN10 DN50 oben + unten, Anzeige Makrolon
BNA-K703 PP mit lose Flansch Anschl. seitlich und Blindflansch DN50 oben + unten, Anzeige Makrolon
Seitliche Anschlüsse:
DN 15 Flansch, lose mit Bundbuchse gemäß PN10/DIN 8063, reduziert von DN 50 T-Stück
DN 20 Flansch, lose mit Bundbuchse gemäß PN10/DIN 8063, reduziert von DN 50 T-Stück
DN 25 Flansch, lose mit Bundbuchse gemäß PN10/DIN 8063, reduziert von DN 50 T-Stück